РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

МУНИЦПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КАРАЧАЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ДЕСТКИЙ САД №1 «ТЕРЕМОК»

ПРИКАЗ

 27.03.2020                               г. Карачаевск                                  № 59

О мерах по предупреждению распространения коронавирусной инфекции

            Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от

25.03.2020 №206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней»,

Указа Главы Карачаево-Черкесской республики от 17.03.2020 №51 «О

введении повышенной готовности», в целях обеспечения санитарно-

эпидемиологического благополучия на территории Российской Федерации

Приказываю:

1. МКДОУ Карачаевского городского округа «Детский сад №1

«Теремок»:

1.1 Обеспечить исполнение Указа Президента Российской Федерации

от 25.03.2020 №206 «Об объявлении в Российской Федерации

нерабочих дней».

1.2 Обеспечить исполнение Указа Главы Карачаево-Черкесской

республики от 17.03.2020 №51 «О введении повышенной

готовности» с 27.03.2020 по 05.04.2020.

2. Воспитателям МКДОУ «Детский сада №1 «Теремок» довести сведения

до родителей рекомендации по соблюдению режима самоизоляции,

обеспечить их обязательное выполнение.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставлю за собой.

Заведующая